UUNICIPALIDADDISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

G 65 LTS HONTENECRO FERNANDE

DNIN® 45979387
ORGANO ENCARGADO DE CONTRATACION

ACTA DE ADMISION, DETERMINACION DEL ORDEN DE PRELACION Y OTORGAMIENTO
DE LA BUENA PRO

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 001-2025-MDNC/OEC
Primera Convocatoria

Adquisicion del Suministro de Gasolina Regular, para las unidades moviles de la
Municipalidad Distrital de Nueva Cajamarca para el Afio Fiscal 2025.

En la ciudad de Nueva Cajamarca, siendo las 10:00 horas del dia 18 de febrero del 2025, como
responsable de la conduccion del procedimiento de seleccion, designado mediante Formato N°
04 — 001-2025-GM/MDNC, y con la finalidad de llevar a cabo la Admision, y Otorgamiento de
la Buena Pro, del procedimiento de seleccion: Subasta Inversa Electronica N° 001-2025-
MDNC/OEC — Primera Convocatoria, cuyo objeto de convocatoria es la Adquisicion del
Suministro de Gasolina regular, para las unidades maviles de la Municipalidad Distrital

de Nueva Cajamarca para el aino 2025.

El presente Acto es con la finalidad de proceder con la verificacién en el SEACE 3, Apertura de
Ofertas, Periodo de Lances y Otorgamiento de la Buena Pro al procedimiento de seleccion:

I.  REGISTRO DE PARTICIPANTES:

Se procedid a la verificacion de los participantes inscritos a través del SEACE 3, al
procedimiento de seleccion SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 001-2025-MDNC/OEC -

Primera Convocatoria, constatandose que se han inscrito los siguientes:

Nrbt I RUC | Nombre o Raiéh Social

; E_g_g.ha de reg: istro en '
el procedimiento Estado ,

LA

ESTACION DE SERVICIOS

1 20601539749 SUD AMERICA DEL ORIENTE 10/02/2025 Valido
' E.lLR.L.
ESTACION DE SERVICIOS =
2 20600201230 GRUPO SAN MARTIN SR.L. 10/02/2025 Valido
REPRESENTACIONES -
3 20610316922 PACIFICO G Y M S.A.C. 06/02/2025 Valido

. PRESENTACION DE OFERTAS

La presentacion de las Ofertas se realizé desde el dia 06 de febrero al 12 de febrero del 2025 a
través del SEACE 3, por los siguientes postores segun detalle:

i ' Nombre o Razén Fecha de ~ Hora de :
N RUC Social | presentacién _presentacion Estado
ESTACION DE

SERVICIOS SUD . -
1 20601539749 AMERICA DEL 12/02/2025 15:18:33 Valido

ORIENTE E.ILR.L.

| MARTIN S.R.L.

ESTACION DE
2 20600201230 SERVICIOS 12/02/2025 15:52:48 Valido
GRUPO SAN




UUNICIPALIDAD-DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

APERTURA DE OFERTAS Y PERIODO DE LANCES

ones verifica la etapa de mejora de ofertas y periodo de

El Organo Encargado de las Contrataci
lances, de manera electronica a través del SEACE 3, teniendo como resultado lo siguiente:

EPORTE EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO

Rl
Subasta Inversa Electronica No - SIE-SIE-1-2025-MDNC/OEC-BIEN-1

Entidad convoecante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
No Item 1
Descripcion del Item ADQUISICION DE GASOLINA REGULAR_EARA LAS UNIDADES MOVILES DE LA MDNC
Monada Soles
No Evento Observacion
PN S — I e
AR i ftem Abierto, se inici6 la Apertura de Propuestas y Periodo de Lances en Linea, en la fecha y hora
i Apertura de Propuestas economicas del item
17/02/2025 15:30:00 !
Participaron en la mejora de ;
i
|
!

Se inici6 la mejara de precios en la facha y hora: 17/02/2025 15:30:00.

precios 2 Postores. Se obtuvo como mejor precio: 88910 Soles

2 Lances de Postores en Linea

3 Aviso de Cierre del item £l Aviso de cierre del item se dio en Ia fecha y hora: 17/02/2025 16:25:00.

4 Cierre Real del ftem El item se cerrd en la fecha y hora: 17/02/2025 16:30:00.
gm % it e pealavigor A e El orden fle pvl'EI?C'lél\ de los items se realizé en la fechay hora: 17/02/2025 16:30:10. En dicho evento no [
:% se produjo ningun empate
o= [ —— e e i - e S R J
He= = 1 registras enconirados, mostrando 1 ragistrofs), de 1 2 1. Pigina 141,
sla_
:o'; REPORTE DE RESULTADOS DEL PERIODO DE LANCES

Subasta Inversa Electronica No - SIE-SIE-1-2025-MDNC/OEC-BIEN-1

NCARGADO DE CONTRATACION
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=0
:I.c.ﬂ;; v} Entidad convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
H = Entidad convocante =~ oo - L S i)
= = No Item 1
:8 2 EEECripcién del ftem _ADQUISICIQN DE GASOLINA REGULAR PARA LAS UNIDADES MOVILES DE LA MDNC
= = Moneda Soles

Orden de Prelacion RUC Nombre o Razén Social del postor dltima Oferta
; ¥ 20601539748 ESTACION DE SERVICIOS 5UD AMERICA DEL ORIENTE E.LR.L. 88910
b 20600201230 ESTACION DE SERVICIOS GRUPO SAN MARTIN S.R.L. 89694.5
|
| A P e
1 registros encontrados, mostiando 1 registrofs), de ta 1. Pagina 1/ 1.

IV. ADMISION
de acuerdo al orden de

etapa de Admision de Ofertas,
observando lo siguiente:

A continuacién, se procede con la
la etapa de mejora de ofertas,

prelacion de los postores obtenidos en

item 1: COMBUSTIBLE (GASOLINA REGULAR):

P . : ,’POSTQRE’S, Fr
 DOCUMENTACION DE PRESENTACION | ESTACIONDE | ESTACION DE
 DOGUMENTACION DE PRESENTAGION | gepviciossUD | SERVICIOS

o BLIGATORIA | AMERICADEL | 'GRUPO SAN |

| | ORIENTEE.IRL. | MARTINS.RL.

a) Declaracion jurada de datos del postor. CUMPLE CUMPLE
Anexo N°1
b) Documento que acredite la CUMPLE CUMPLE
representacion de guien suscribe la oferta
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el
CUMPLE CUMPLE

literal b) del articulo 52 del Reglamento.
Anexo N° 2




d) Declaracion jurada de cumplimiento de
las Especificaciones Técnicas contenidas
en el Capitulo Il de la presente seccion. CUMPLE CUMPLE
(Anexo N° 3)

e) Promesa de consorcio con firmas NO NO
legalizadas, de ser el caso (Anexo N° 4) CORRESPONDE CORRESPONDE

f) Requisitos de Habilitacion CUMPLE CUMPLE

v Copia simple de la autorizacion e
inscripcion vigente en el Registro de
Hidrocarburos del Organismo Supervisor
de la Inversién en Energia y Mineria -
OSINERGMIN, segun el Decreto CUMPLE CUMPLE
Supremo N° 004-2010-EM y regulado
por la Resolucion de Consejo Directivo
OSINERGMIN N° 191-2011/08-CD y
sus modificatorias.

Resultado ADMITIDA ADMITIDA

V. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Como responsable de conduccion del procedimiento de seleccién, se procede al
Otorgamiento de la Buena Pro, al postor: ESTACION DE SERVICIOS SUD AMERICA DEL
ORIENTE E.LR.L., por el monto ofertado de S/ 88,910.00 (Ochenta y Ocho Mil Novecientos
Diez con 00/100 Soles), del procedimiento de seleccion SUBASTA [INVERSA
ELECTRONICA N° 001-2025-MIDNC/OEC - Primera Convocatoria, cuyo objeto de
Contratacion es la Adquisicion del Suministro de Gasolina regular, para las unidades
méviles de la Municipalidad Distrital de Nueva Cajamarca para el aiio 2025, de
conformidad con el articulo 62° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,

accion que sera publicada en el SEACE 3.

De acuerdo al articulo 63° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, indica: “El
otorgamiento de la buena pro se publica y se entiende notificado a través del SEACE, el

mismo dia de su realizacién (...)”

Siendo las 10:10 horas del mismo dia, se dio por concluido el acto, sin observaciones, siendo
suscrita por el responsable de la conduccion del Procedimiento de Seleccion, como parte del

Organo Encargado de las Contrataciones - OEC.

-------
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(PC. JOSE Lgl&\“ﬁNIEQ;&g&FERN

CIC ARCHIVO SRGANO ENCARGADO DE CONTRATACION



